



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.25.2020

Białystok, 26.03 2020 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie ogłoszenia o zamówieniu, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), wyłączonym ze stosowania przepisów w/w ustawy na: „**Opracowanie operatów wodnoprawnych na usługi wodne, tj. odprowadzanie do wód lub do urządzeń wodnych – wód opadowych lub roztopowych, ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów atmosferycznych albo w systemy kanalizacji zbiorczej w granicach administracyjnych miasta Białegostoku istniejącymi urządzeniami wodnymi**”.

W dniu 23 marca 2020 r. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesłanie obowiązującej decyzji.

Odpowiedź:

Skany przedmiotowych decyzji znajdują się w załącznikach:



OSGK.I.6210-2-7_10.pdf



OSGK.I.6210-2-11_10.pdf



OSGK.I.6210-2-21_09_10.pdf

Pytanie nr 2:

Czy udostępnią Państwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania starą dokumentację (operat wodnoprawny) na podstawie, której wydane zostało obowiązujące pozwolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż udostępnienie posiadanych dokumentów tj. operatów wodnoprawnych będzie możliwe w trakcie realizacji zlecenia.

Pytanie nr 3:

Czy posiadają Państwo i udostępnią Wykonawcy przekroje poprzeczne i podłużne wylotu oraz odbiornika (rowu/rzeki/cieku/kanalu/zbiornika)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nie posiada przekrojów poprzecznych i podłużnych wylotów. Wybrane przekroje podłużne i poprzeczne odbiorników znajdują się w ogólnodostępnym opracowaniu, pt. : „Inwentaryzacja cieków naturalnych (z wyłączeniem rzeki Biała), urządzeń wodnych, rowów przydrożnych oraz istniejących na nich budowli znajdujących się w granicach administracyjnych miasta Białegostoku”.

Link do strony:

https://www.bialystok.pl/pl/dla_biznesu/zagospodarowanie_przestrzenne/dokumenty_planistyczne/_inne-dokumenty-planistyczne-2.html

Pytanie nr 4:

Czy dysponujecie Państwo aktualnymi wynikami badań jakości wód opadowych/ścieków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ostatnie wyniki badań jakości wód opadowych były wykonywane jesienią 2019 r.

Pytanie nr 5:

Czy wyniki badań spełniają normy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do obowiązującego pozwolenia, których konieczne będzie uwzględnienie przy uzyskiwaniu nowego pozwolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przy opracowaniu operatów wodnoprawnych należy uwzględnić m.in. uaktualnienie wielkości zlewni wynikające z rozbudowy ulic miasta Białystok oraz zmiany wynikające z obowiązującego Prawa Wodnego.

Pytanie nr 7:

Oczekiwany termin realizacji zlecenia (przekazanie operatu).

Odpowiedź:

Nie później niż termin wskazany w § 2 projektu umowy, tj. 2 miesiące od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 8:

Po czyjej stronie są koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokościowej, wypisu z rejestru gruntów, wypisów z MPZP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszelkie wypisy, wyrisy i mapy sytuacyjno-wysokościowe dot. operatów Wykonawca musi uzyskać na własny koszt i we własnym zakresie.

Pytanie nr 9:

Po czyjej stronie jest dokonanie opłaty administracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opłata związana z wydaniem pozwolenia wodnoprawnego leży po stronie Zamawiającego.

W dniu 24 marca 2020 r. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Czy udostępnią Państwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania operat wodnoprawny na podstawie, którego wydane zostało obowiązujące pozwolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udostępnienie posiadanych dokumentów tj. operatów wodnoprawnych będzie możliwe w trakcie realizacji zlecenia.

Pytanie nr 2:

Czy posiadają Państwo i udostępnią Wykonawcy przekroje poprzeczne i podłużne wylotów

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada przekrojów poprzecznych i podłużnych wylotów. Wybrane przekroje podłużne i poprzeczne odbiorników znajdują się w ogólnodostępnym opracowaniu, pt. : „Inwentaryzacja cieków naturalnych (z wyłączeniem rzeki Biała), urządzeń wodnych, rowów przydrożnych oraz istniejących na nich budowli znajdujących się w granicach administracyjnych miasta Białegostoku”.

Link do strony:

https://www.bialystok.pl/pl/dla_biznesu/zagospodarowanie_przestrzenne/dokumenty_planistyczne/_inne-dokumenty-planistyczne-2.html

Pytanie nr 3:

Czy dysponujecie Państwo wynikami badań wód opadowych i roztopowych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do obowiązującego pozwolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przy opracowaniu operatów wodnoprawnych należy uwzględnić m.in. uaktualnienie wielkości zlewni wynikające z rozbudowy ulic miasta Białystok oraz zmiany wynikające z obowiązującego Prawa Wodnego.

Pytanie nr 5:

Po czyjej stronie są koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokościowej, wypisu z rejestru gruntów, wypisów z MPZP oraz dokonanie opłaty administracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opłata związana z wydaniem pozwolenia wodnoprawnego leży po stronie Zamawiającego. Wszelkie wypisy, wyrisy i mapy sytuacyjno-wysokościowe dot. operatów Wykonawca musi uzyskać na własny koszt i we własnym zakresie.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Rafał Rudnicki

